Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
       г. Кодинск

16 апреля  2021 года

     № 1/2
О регистрации депутата Кежемского районного Совета депутатов                    шестого созыва Снегирева Николая Александровича

 На основании решения избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края от 16 апреля 2021 года         № 1/1 «О передаче вакантного мандата депутата Кежемского районного Совета депутатов  шестого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и в соответствии со статьей 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края     РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать депутата Кежемского районного Совета депутатов  шестого созыва Снегирева Николая Александровича.

 2. Выдать зарегистрированному депутату Кежемского районного Совета депутатов  шестого созыва Снегиреву Николаю Александровичу удостоверение об избрании.
 3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель избирательной

     И.Ю. Матвеева
комиссии  муниципального
образования

Секретарь избирательной

       А.И. Морева
комиссии  муниципального
образования